О классификации алюминиевого радиатора для экскаватора по единой Товарной
номенклатуре внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического
союза

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 5 мая 2015 года № 41
      В соответствии с  статьи 52 Таможенного кодекса Таможенного союза пунктом 7
Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Алюминиевый радиатор, предназначенный для использования в экскаваторе для
охлаждения жидкости, циркулирующей между двигателем и радиатором экскаватора,
путем передачи избыточного тепла в воздух, в соответствии с Основными правилами
интерпретации Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности 1 и 6
классифицируется в подсубпозиции 8431 49 800 9 единой Товарной номенклатуры
внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза (пример
изображения алюминиевого радиатора для экскаватора приведен в приложении).
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и
      Евразийской экономической комиссии         В. Христенко
П Р И Л О Ж Е Н И Е
к  Р е ш е н и ю  К о л л е г и и
Е в р а з и й с к о й  э к о н о м и ч е с к о й  к о м и с с и и
от 5 мая 2015 г. № 41

ПРИМЕР
изображения алюминиевого радиатора для экскаватора

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан